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АДМИНИСТРАЦИЯ КОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31.03.2015г.                                 № 21
О внесении изменений в

Распоряжение Администрации

Кощинского сельского поселения 

от  02.03.2015г. № 11

1. На основании Постановления Смоленской области от 26.03.2015г. № 149 «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 27.09.2006г. № 351»,  внести изменения в Распоряжение 

Администрации  Кощинского сельского поселения от 02.03.2015г. № 11 «Об утверждении штатного расписания на 2015год»  в части «Нормативы штатной численности военно-учетных работников на 2015 год»  на – 0,38 ед. 

2.Настоящее распоряжение распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2015 года.
И.п. Главы Администрации
Кощинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                               Н.В.Филатова
Форма № 4

	Утверждено


	Распоряжением

	Администрации 

	Кощинского сельского поселения

	

	
от  31.03.2015г.    №__17__________


Штатное расписание

Администрации Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
	Наименование структурного подразделения Администрации*
	№

п/п
	Наименование должности**
	Кол-во штатных единиц
	Должностной оклад

(%)
	Должностной

оклад (руб.)
	Годовой фонд

оплаты труда

(тыс.руб)



	1.


	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7

	Аппарат Администрации
	1. 
	Глава муниципального образования
	1
	37,9
	5789,0
	356,95

	
	2.
	Ведущий специалист
	1
	37,9
	3178,0
	195,95

	
	3.
	Старший менеджер
	1
	
	7111,0
	152,90

	
	4
	Старший инспектор
	1
	
	4471,0
	96,12

	
	5.
	Инспектор
	1
	
	3871,0
	83,22

	
	6.
	Экономист
	1
	
	5061,0
	73,70

	
	7.
	Программист
	1
	
	5061,0
	73,70

	
	8.
	Юрист
	1
	
	5061,0
	73,70

	
	9.
	Водитель
	1
	
	3569,0
	74,95

	
	10
	Уборщица
	0,5
	
	3064,0
	36,85

	
	11.
	Сторож
	2
	
	3064,0
	147,39

	
	
	          годовой фонд зарплаты
	11,.50
	
	
	1365,43

	ИТОГО:
	штатных единиц                                                        11,50
в т.ч.   

муниципальных должностей                                    1
должностей муниципальной службы                      1
должностей работников, исполняющих обязанности по техническому  обеспечению деятельности органа местного 
самоуправления  3
должностей работников рабочих специальностей  6,5


	                    Годовой фонд оплаты труда с начислениями     1777,78

                    в т.ч.

                    муниципальных должностей                                  464,75

                    должностей муниципальной службы                    255,13

                    должностей технических работников                   432,58

                    должностей работников рабочих специальностей 625,32



	Исполнение госполномочий

Воинский учет
	1.
	Инспектор воинского учета


	        0,38
	
	                      6464,0


	68,76



	
	штатных едминиц                                                        0,38          годовой фонд оплаты труда с начислениями                       68,76
в т.ч.                                                                                               в т.ч.

муниципальных должностей                                                       муниципальных должностей
должностей муниципальной службы                                         должностей муниципальной службы                                
должностей технических работников 0,38                                должностей технических работников                                   68,76
самоуправления                                                          0,38
должностей работников рабочих специальностей  




	ИТОГО по исполнительно-распорядительному органу местного самоуправления:
	штатных единиц                                                      11,88           годовой фонд оплаты труда с начислениями                     1846,54                     
в т.ч.  
муниципальных должностей       1                                             в т.ч.
должностей муниципальной службы 1                                     муниципальных должностей                                                 464,75                                                                  

должностей  технических работников                    3,38            должностей муниципальной службы                                   255,13                                                                                 
должностей работников рабочих специальностей 6,5             должностей технических работников                                  501,34

                                                                                                       должностей работников рабочих специальностей              625,32      


исп.Левченкова А.Н. тел. 47-20-3
